写）正副理事長、県連盟コミッショナー、県連盟スカウト育成委員会委員長

平成２６年１０月 １ 日

地区事務長様 経由

 地区 委  員  長 様

  地区 コミッショナー 様

 地区 ｽｶｳﾄ育成委員長 様

 各団 団委員長様 経由

    隊指導者 様

 日本ボーイスカウト千葉県連盟

千葉地区委員長 白井 国明

 宗教章取得のための勉強会開催について（ご案内）

 秋の深まりを覚える頃となりました。皆様方には、ご健勝にてスカウト活動にご活躍のことと存じます。

さて、標記につき下記日程にて開催いたします。貴地区、貴団におかれましては、多数のスカウトの参

加、成人指導者、団関係者の参席を賜りますよう、ご案内のほどよろしくお願いいたします。

記

１． 日  時  平成２６年１１月 ９ 日（日） １３時～１７時（受付１２時３０分から）

２． 場  所  千葉市中央コミュニティセンター 5階 講習室 2

         千葉市中央区千葉港 ２－１  TEL ０４３（３０２）８３０２

３． 内  容  （１）信仰心について

         （２）宗教章とは

         （３）宗教章取得者の体験談

         （４）宗教章の取得手続きについて

４． 講  師  亀谷新一（日本連盟リーダートレーナー 千葉地区コミッショナー）他

５． 参加対象  （１）ＢＳ１級以上、ＶＳ（できるだけ、指導者の同行を得てください）

         （２）ＲＳ

（３）隊指導者

         （４）団委員長、団委員、団関係者

６． 参 加 費  ３００円（スカウト、参席される指導者同額、 当日お支払いください）

７． 服  装  制服にてご参加ください。

８． 持 ち 物  筆記用具、マイカップ、指導者のための宗教ハンドブック（持っている方）

       参席指導者は日本連盟規程集（最新版）

◎申し込み  平成２６年１０月３０日（木）までに、県連盟指定の申込書(2014年 9月 1日制定)

にて団内でまとめて、下記宛お申し込みください。

          ボーイスカウト千葉地区事務局

          〒260-0026 千葉市中央区千葉港 2-1 千葉市中央コミュニティセンター 5階

            Eメール: bschiba@chiba.email.ne.jp  Tel&Fax : (043)302-8302

この件に関する問い合わせ先 :  千葉地区スカウト育成委員会委員長 近藤曠史

Eメール: hkondok@beige.ocn.ne.jp   Tel＆Fax: (043)246-8465  090-3549-2881

以上

mailto:bschiba@chiba.email.ne.jp